2022年 9月

お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

業務管理本部

一部製品の価格改定について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、各種マスメディアでも報道されております通り、プラスチック、ラテックス等の原材料や輸送コスト、人件費等が全

世界的に高騰しており、弊社においても例外なくその影響を受けております。これまで事業の効率化や、社内でのコス

ト削減に積極的に取り組み、この影響を最小限とすべく鋭意努力をしてまいりましたが、弊社製品を継続してお客

様、そして医療現場に供給するため、一部の製品において希望小売価格を含む販売価格の見直しを行うことといた

します。価格改定に至りました事情をご推察賜り、何卒ご了承のほど宜しくお願いいたします。

弊社と致しましては、今後とも製品の改善改良および新製品の開発に努力し、ご使用者のご要望に適った製品をご

提供する所存ですので、何卒宜しくご愛顧の程、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

販売価格改定日       :  2022年 11月 1日（火）

価格見直し対象製品群 ： 血管系製品        圧迫療法関連製品

(各製品分の一部）     消化器系製品  外科排液系製品

呼吸器系製品  泌尿器系製品

汎用超音波画像診断装置用 アクセサリ

※ 価格改定対象製品の一覧ならびに改定情報については 「別紙」 をご確認願います。

以上